



§ 63

Nimistötoimikunnan lausunto asemakaavoituspalvelulle Kruununhaan asukasyhdistys ry:n aloitteesta, joka koskee Hakaniemensillan nimen muuttamista

HEL 2023-007728 T 10 03 07

Nimistötoimikunta antoi asemakaavoituspalvelulle seuraavan lausunnon:

31.5.2023 päivätyssä Kruununhaan asukasyhdistys ry:n aloitteessa esitetään uuden Hakaniemensillan nimen muuttamista Kruununhaansillaksi (Kronohagsbron). Nimistötoimikunta kiittää aloitteesta ja mielenkiinnosta Helsingin nimistöä kohtaan.

Nimistötoimikunta toteaa, että Helsingin kantakaupungin alueella on ollut tapana nimetä siltoja kaupungin keskustasta katsoen sen mukaan, minne silta johtaa. Näin on nimetty muun muassa Kulosaarensilta, Lauttasaarensilta ja Ruoholahdensilta. On näin ollen hyvin perusteltua, että Kruununhaasta Hakaniemen ja Merihaan tienoille johtava uusi silta on perinyt nimen, joka on ollut aiemmalla, samansuuntaisella ja liki samassa paikassa sijainneella ja samaa tarkoitusta varten rakennetulla Hakaniemensillalla. Vanha ja uusi silta eivät ole yhtä aikaa käytössä, joten sekaannuksen vaaraa siltojen välillä ei ole. Lisäksi katuyhteydet mantereen puolelta sillalle säilyvät likipitäen entisillä paikoillaan.

Hakaniemensillan nimi on vakiintunut ja tunnettu alueella sijaitsevan sillan nimenä, eikä sillan sijainnin hienoinen muutos ole edellyttänyt uuden nimen suunnittelua. Viestinnässä nyt käytetty nimitys ”uusi Hakaniemensilta” tulee poistumaan lopullisesti käytöstä sitten kun uusi silta on avautunut liikenteelle.

Mainittakoon myös, että Kruunu-alkuisia sillannimiä on jo käytössä liikennehankkeen kattonimessä Kruunusillat – Kronbroarna sekä nyt rakenteilla olevan sillan nimessä Kruunuvuorensilta – Kronbergsbron. Uusi Kruununhaansilta näiden lisänä saattaisi olla sekaannuttava.

Hakaniemensillan nimi on tullut ensi kertaa voimaan vuonna 1962. Silloin kirjoitusasuna oli Hakaniemen silta – Hagnäs bro. Vuonna 2016 nimistötoimikunta esitti Hakaniemenrannan asemakaavan muutokseen liittyvää nimistöä käsitellessään, että sillan nimi siirtyy uudelle sillalle ja nimen kirjoitusasu korjataan nykyisten oikeinkirjoitussuosituksen mukaiseen muotoon Hakaniemensilta – Hagnäsbron. Asemakaavan vireilläolon aikana vuosina 2016–2021 uuden sillan nimestä ei tullut mielipitei-



16.08.2023

Asia/6

tä eikä muuta palautetta. Nimi on tullut voimaan asemakaavassa nro 12575 vuonna 2021.

Yllä esitetyin perustein nimistötoimikunta ei puolla aloitteessa esitettyä Hakaniemensillan nimen muuttamista Kruununhaansillaksi.

Lisätiedot

Johanna Lehtonen, nimistösuunnittelija, puhelin: 09 310 37386
johanna.lehtonen(a)hel.fi

Liitteet

- 1 [Kunnan asukkaan aloite 31.5.2023, Kruunuhaan ja Merihaan välisen sillan nimeäminen](#)

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano